Театральная пл., д. 4

капитальный 
ремонт фасада 2283292,00

5. г. Рязань,
ул. Есенина, д. 37/2

капитальный 
ремонт фасада 2585013,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота№  1 - 16 063 292,00 руб. 
(Шестнадцать миллионов шестьдесят три тысячи двести девяносто два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Театральная пл., д. 4

капитальный 
ремонт крыши 2105066,00

4. г. Рязань,
ул. Есенина, д. 37/2

капитальный 
ремонт крыши 2422790,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -12  037 181,00 руб. 
(Двенадцать миллионов тридцать семь тысяч сто восемьдесят один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Павлова, д. 1
капитальный 

ремонт крыши 1305504,00

2. г. Рязань,
ул. Дзержинского, д. 13

капитальный 
ремонт крыши 2410950,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  3 716 454,00 руб.
(Три миллиона семьсот шестнадцать тысяч четыреста пятьдесят четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

капитальный 
ремонт системы  
водоснабжения

94918,00

4.
г. Рязань, ул. Павлова, д. 1

капитальный 
ремонт системы  
водоотведения

100558,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -391 402,00 руб.
(Триста девяносто одна тысяча четыреста два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Островского, д. 20

капитальный 
ремонт фасада 1627502,00

3. г. Рязань,
ул. Островского, д. 20

капитальный 
ремонт подвала 202219,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  3 446 754,00 руб.
(Три миллиона четыреста сорок шесть тысяч семьсот пятьдесят четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Островского, д. 38
капитальный 

ремонт фасада 1677814,00

2. г. Рязань,
ул. Островского, д. 38

капитальный 
ремонт подвала 224170,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -1  901 984,00 руб.
(Один миллион девятьсот одна тысяча девятьсот восемьдесят четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного